(ii) 股份於緊接認購及投資協議日期前最後五個連續交易日於聯交所所報的平均收市價
每股約 0.95港元溢價約 8.74%。

發行價乃由認購及投資協議訂約方計及（其中包括）股份的現行市價及市況後，經公平
磋商釐定。董事認為發行價屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

– 4 –

認購股份將根據一般授權配發及發行，並將於配發及發行後在各方面與已發行股份享
有同等地位，概不附帶任何留置權、押記及產權負擔所限，連同其於發行認購股份日
期隨附的一切權利，包括收取於認購股份發行日期或之後所宣派、作出或派付的所有
股息的權利。於本公告日期，概無根據有關一般授權配發及發行任何股份。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

投資：

作為認購之代價，於完成日期，認購人須：

(1) 向本公司簽署及交付一份格式經認購人及本公司協定之簡易未來股權協議（「簡易未
來股權協議」）。根據簡易未來股權協議，於發生簡易未來股權協議項下規定之若
干事件（包括但不限於Pharos Network Technology Limited（「Pharos」）進行股權融
資、Pharos清盤及解散）時，本公司將獲授予Pharos股份之未來權利。

(2) 向本公司發行及交付一份格式經認購人及本公司協定之通證購買認股權證（「通證認
購權證」，連同簡易未來股權協議統稱為「投資文件」）。根據通證認購權證，本公司
有權於通證認購權證終止日期前之任何時間，按協定行使價購買由Pharos或其適用
聯屬公司創建、發行、運營、開發或管理之任何區塊鏈或任何其他分散式賬本技術
而創建、發行或構建的任何協定數量之通證。

投資文件應註明投資金額為 24,739,894美元，相當於以港元計算的認購股份概約面值
192,654,500港元。該價值乃基於本公司與認購人協定之 1美元兌 7.7872港元的匯率得
出。

– 5 –

先決條件：

完成須待下列條件獲達成後，方可作實：

(i) 認購及投資協議任何一方作出之任何陳述、保證或承諾並無遭受任何重大違反，或
無發生任何事件導致有關陳述、保證或承諾在重大方面失實或不準確；

(ii) 聯交所上市委員會已批准認購股份上市及買賣，且有關批准、許可或豁免於完成前
並無被撤回；及

(iii) 向認購人派發本公司批准認購以及投資及其項下擬進行交易之董事會決議案副本。

完成：

待上文所披露之先決條件獲達成後，完成須於本公司與認購人共同書面協定之任何地
點進行。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有 1,554,322,926股已發行股份。下表載列本公司 (i)於本公告日
期；及 (ii)緊隨認購完成後（假設本公司已發行股本於本公告日期至配發及發行認購股
份期間並無其他變動）之股權架構：

股東 於本公告日期 緊隨認購完成後

股份數目

概約百分比

(%) 股份數目

概約百分比

(%)

協鑫集團有限公司（附註） 411,173,629 26.45% 411,173,629 23.62%

孫瑋女士 90,995 0.01% 90,995 0.01%

認購人 — — 186,500,000 10.71%

其他公眾股東 1,143,058,302 73.54% 1,143,058,302 65.66%

總計 1,554,322,926 100.00% 1,740,822,926 100.00%

– 6 –

附註：

1. 其包括協鑫集團有限公司直接及間接持有的股份，其中直接持有 153,400,000股股份（惟不包括本
公司於二零二五年三月二十一日發行的可換股債券獲悉數轉換後，可能發行予協鑫集團有限公司
的 141,600,000股股份，詳情載於本公司日期為二零二五年一月十日、二零二五年一月二十四日及
二零二五年三月二十一日的公告），及透過以下公司間接持有 257,773,629股股份：(i)智悅控股有
限公司持有 71,988,456股股份；(ii)高卓投資有限公司持有 3,607,394股股份；(iii)傑泰環球有限公
司持有 86,878,864股股份；及 (iv)東昇光伏科技（香港）有限公司持有 95,298,915股股份。

2. 協鑫集團有限公司由Asia Pacific Energy Holdings Limited全資擁有，而Asia Pacific Energy

Holdings Limited則由Asia Pacific Energy Fund Limited全資擁有。Asia Pacific Energy Fund

Limited最終由Credit Suisse Trust Limited作為受託人及朱共山先生及彼的家族（包括朱共山先生
的兒子朱鈺峰先生）作為受益人的全權信託持有。朱共山先生及朱鈺峰先生現為本公司的執行董
事。